SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRƯỜNG MẦM NON NAM SÀI GÒN

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Mầm non Nam Sài Gòn.
Tôi tên là: 	Điện thoại liên lạc: 	…
Là Phụ huynh của bé: 	..Lớp:	…
Nay tôi làm đơn này xin cho con tôi được nghỉ học
Từ ngày: ……./……../……. đến ngày ……/…...../……..
Lý do:

[bookmark: _GoBack]
Rất mong Ban Giám hiệu xem xét và giải quyết đơn theo nguyện vọng.
Chân thành cảm ơn.
	Ngày……..tháng…….năm……..
XÉT DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU	NGƯỜI LÀM ĐƠN
	(Ký, ghi họ tên)